Председателю комитета по управлению имуществом города Кузнецка

___________________________________

УВЕДОМЛЕНИЕ

В соответствии со  ст.  9  Федерального  закона  Российской Федерации от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
Я,_____________________________________________________________,
(ф.и.о., должность муниципального служащего Комитета)

настоящим уведомляю об обращении ко мне ______________________________
(дата обращения)

гр. __________________________________________________________________

(персональные данные обратившегося лица)

в целях склонения  меня  к  совершению  коррупционных  действий,  а  именно

________________________________________________________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
(указать, в чем выражается склонение к коррупционным действиям).

Дата, подпись

Уведомление зарегистрировано

в журнале учета уведомлений...

_____________________ г. № ______________

_________________________________________

(ф.и.о., должность ответственного лица)